
   一所嶄新的神學院 

恩典聖經神學院 
香港浸信宣道會聯會，浸信宣道會差會，

浸宣華人事工協會合辦 

2019 年課程 

你願意成為這樣的一個信徒

領袖嗎？ 

 熟悉全部聖經 

 在神深情中成長 

 能掌握神的話 

 善於宣講及教導 

 裝備好能訓練門徒 

立即報讀恩典聖經神學院! 

Practical 適切實用 

Biblical 基於聖經 

Relational 建立關係 

Transformational 生命轉化 

Affordable 低廉學費 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
學位課程學費：每學分港幣四百元 (HK$400) 

浸信宣道會成員優惠：每學分港幣叁佰弍拾元(HK$320) 

聖經研究道學碩士 (MDivBS) P. 2,3 

聖工道學碩士 (MDivGM) P. 2,4 

基督教研究碩士 (MACS) P. 5,6 

基督教研究文憑 (GradDipCS) P. 7,8 

基督教研究證書 (GradCertCS) P. 9,10 

靈命造就證書 (GradCertSL) P. 9,10 

教會領袖證書 (GradCertCL) P. 11 

 

聖經研究副學士 (AABS)    P. 12 

教會事工副學士 (AACM)   P. 14 
 

2019 年秋季課程 (2019˙9-11 月) P.16 

釋經學 2/9-25/11/2019 (逢周⼀) 

聖經詮釋 3/9-26/11/2019 (逢周二) 

羅馬書神學 28/10-1/11, 4-5/11 

教牧書信 I  4,5,18,19,25 (五,六) 

從腦到心 28/10-1/11, 4-5/11 

P.1 

基督教事工證書 (CCM)     P.15 



 
 
 
 

課程目的 

為願意委身全職事奉，或奉獻作牧者的信徒，提供一個聖經的、

神學的、事工的訓練。 

課程目標 

學員將學到： 

1. 整合三一神的靈性到他們的天性和情感上。 

2. 獲得技巧更深入地、準確地理解聖經的意義。 

3. 明白聖經每卷書的內容、主題及相關的知識。 

4. 發展實用的事工技巧，使能有效地參與地方教會事奉。 

5. 有效地回應現今神學界的挑戰。 

6. 以對神深切的認信，對原文準確的理解，及對生活的關聯性，

去認識及傳遞神的說話。 

入學要求 

1. 清楚重生得救基督徒。 

2. 受洗兩年或以上。 

3. 由所屬教會推薦。 

4. 持有認可的學士學位或同等學歷。 

5. 英文及聖經入學試及格。 

修科要求 

學員需修畢 144 學分，共 48 科 

  

聖經研究道學碩士 (MDivBS) 

聖工道學碩士 (MDivGM) 

P.2 



聖經研究道學碩士 (MDivBS) 

靈命及個人成長 
成為合神心意 
從腦到心 
羅馬書神學 
自我省察 

 
3 
3 
3 
3 

神學及歷史基礎 
系統神學(I,II,III,IV) 
西方教會歷史 
亞洲教會歷史 

 
12 
3 
3 

研究及寫作 
本科生研究及寫作 

 
3 

聖經基礎 
釋經學 
舊約神學或舊約導論 
摩西五經 
舊約歷史(I,II) 
詩歌及智慧書 
大先知書 
小先知書 
新約神學或新約導論 
符類福音及使徒行傳 
保羅書信(I) 
保羅書信(II) 
希伯來書及普通書信 
約翰福音、約翰書信及 
啟示錄 
 

 
3 
3 
3 
6 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
 
3 

事工基礎 
講道法(I,II,III) 
教牧輔導 
宣教學導論 
領導及牧養(I,II)) 
教牧神學 
教牧職事 
研究及寫作 
實習(I,II,III) 

 
9 
3 
3 
6 
3 
3 
3 
9 

聖經原文基礎 
聖經希伯來文文法(I,II) 
聖經希伯來文釋義(I,II) 
聖經希臘文文法(I,II) 
聖經希臘文釋義(I,II) 
 

 
6 
6 
6 
6 

選修科 
選修(I,II,III) 

 
9 
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聖工道學碩士 (MDivGM) 

靈命及個人成長 
成為合神心意 
從腦到心 
羅馬書神學 
自我省察 
 

 
3 
3 
3 
3 

神學及歷史基礎 
系統神學(I,II,III,IV) 
西方教會歷史 
亞洲教會歷史 

 
12 
3 
3 
 

研究及寫作 
本科生研究及寫作 

 
3 

聖經基礎 
釋經學 
舊約神學或舊約導論 
摩西五經 
舊約歷史(I,II) 
詩歌及智慧書 
大先知書 
小先知書 
新約神學或新約導論 
符類福音及使徒行傳 
保羅書信(I) 
保羅書信(II) 
希伯來書及普通書信 
約翰福音、約翰書信及 
啟示錄 
 

 
3 
3 
3 
6 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
 
3 

事工基礎 
講道法(I,II,III) 
教牧輔導 
宣教學導論 
領導及牧養(I,II) 
教牧神學 
教牧事工 
實習(I,II,III) 

 
9 
3 
3 
6 
3 
3 
9 

聖經原文基礎 
實用聖經希伯來文 
實用聖經希臘文 
 

 
3 
3 
 

選修科 
 

27 

 

 

 

  

P.4 



 
 
 

 

課程目的 
為願意接受裝備的信徒領袖，提供一個具碩士程度、基於聖經
和正統神學的訓練，使能更有效地參與教會或機構的事奉。 

課程目標 
學員將學到： 
1. 整合三一神的靈性到他們的天性和情感上。 
2. 獲得技巧更深入地和準確地理解聖經的意義。 
3. 明白聖經每卷書的內容、主題及相關的知識。 
4. 發展實用的事工技巧，使能有效地參與地方教會的事奉。 
5. 有效地回應現今神學界的挑戰。 

入學要求 
1. 清楚重生得救基督徒。 
2. 受洗兩年或以上。 
3. 由所屬教會推薦。 
4. 持有認可的學士學位或同等學歷。 
5. 英語及聖經入學試及格。 

修科要求 

學員需修畢 84 學分，共 28 科 

 

 

 

 

 

 

 

 

基督教研究文學碩士 (MACS) 

P.5 



基督教研究文學碩士 (MACS) 

靈命及個人成長 
成為合神心意 
從腦到心 
羅馬書神學 
自我省察 
 

 
3 
3 
3 
3 

神學及歷史基礎 
系統神學(I,II,III,IV) 
西方教會歷史 

 
12 
3 

研究及寫作 
本科生研究及寫作 

 
3 

事工基礎 
領導及牧養(I) 
實習(I,II) 
 

 
3 
6 

聖經基礎 
釋經學 
舊約神學或舊約導論 
摩西五經 
舊約歷史(I,II) 
詩歌及智慧書 
大先知書 
小先知書 
新約神學或新約導論 
符類福音及使徒行傳 
保羅書信(I) 
保羅書信(II) 
希伯來書及普通書信 
約翰福音、約翰書信及 
啟示錄 
 

 
3 
3 
3 
6 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
 
3 

選修科 
選修(I,II) 

 
6 

 

  

P.6 



 
 
 

課程目的 
裝備信徒領袖參與事奉–為欲獲得研究生水平文憑者提供一個
包括聖經、神學、靈命等訓練的神學院入門課程。 

課程目標 
學員將學到： 
1. 整合三一神的靈性到他們的天性和情感上。 
2. 獲得技巧更深入地和準確地理解聖經的意義。 
3. 明白聖經主要書卷的內容、主題及相關的知識。 
4. 發展實用的事工技巧，使能有效地參與地方教會的事奉。 
5. 有效地回應現今神學界的挑戰。 

入學要求 
1. 清楚重生得救基督徒。 
2. 受洗兩年或以上。 
3. 由所屬教會推薦。 
4. 持有認可的學士學位或同等學歷， 
5. 英語及聖經入學試及格。 

修科要求 

學員需內修畢 45 學分，共 15 科 

 

  

基督教研究文憑 (GradDipCS) 

P.7 



基督教研究文憑 (GradDipCS) 

靈命及個人成長 
成為合神心意 
從腦到心 
羅馬書神學 
自我省察 
 

 
3 
3 
3 
3 

神學及歷史基礎 
系統神學導論 

 
3 

研究及寫作 
本科生研究及寫作 

 
3 

事工基礎 
領導及牧養(I) 
 

 
3 

聖經基礎 
釋經學 
 
舊約神學 
舊約課程(選 3科) 
摩西五經 
舊約歷史(I,II) 
詩歌及智慧書 
大先知書 
小先知書 
 
新約神學 
新約課程(選 2科) 
符類福音及使徒行傳 
保羅書信(I) 
保羅書信(II) 
希伯來書及普通書信 
約翰福音、約翰書信及 
啟示錄 
 

 
3 
 
3 
 
3 
6 
3 
3 
3 
 
3 
 
3 
3 
3 
3 
 
3 

選修科 
選修(I) 

 
3 

 

 

  

P.8 



 

 

 

課程目的 
裝備信徒領袖參與事奉–為欲獲得研究生水平證書者提供一個
包括聖經、神學、靈命等訓練的神學院入門課程。 

課程目標 

學員將學到： 
1. 整合三一神的靈性到他們的天性和情感上。 
2. 獲得理解聖經意義的技巧，。 
3. 明白聖經一些書卷的內容、主題及相關的知識。 
4. 發展實用的事工技巧，使能有效地參與地方教會的事奉。 

入學要求 
1. 清楚重生得救基督徒。 
2. 受洗兩年或以上。 
3. 由所屬教會推薦。 
4. 持有認可的學士學位或同等學歷， 
5. 英語及聖經入學試及格。 

修科要求 

學員需內修畢 27 學分，共 9科 

 

  

基督教研究證書 (GradCertCS) 

靈命造就證書 (GradCertSL) 

P.9 



P.10 

基督教研究證書 (GradCertCS) 

從腦到心 

(二選一) 

 成為合神心意 

 羅馬書神學 

自我省察 

3 
 
 
3 
3 

釋經學 
舊約神學 

新約神學 

3 
3 
3 

系統神學導論 3 

領導及牧養(I) 

選修科 

3 
3 

 
 

靈命造就證書 (GradCertSL) 

從腦到心 

成為合神心意 

羅馬書神學 
情緒神學 
自我省察 

3 
3 
3 
3 
3 

釋經學 

舊約神學 

新約神學 

3 
3 
3 

系統神學導論 3 
 

 

 

  



 
 
 

課程目的 
裝備信徒領袖有效地參與教會的帶領事奉–為欲獲得研究生水
平證書者提供一個包括聖經、神學、靈命及領袖訓練的神學院
入門課程。 

課程目標 
學員將學到： 
1. 整合三一神的靈性到他們的天性和情感上。 
2. 獲得理解聖經意義的技巧。 
3. 明白聖經的主要內容和主題。 
4. 發展實用的事工技巧，使能有效地參與地方教會的事奉。 

入學要求 
1. 清楚重生得救基督徒。 
2. 受洗兩年或以上。 
3. 由所屬教會推薦。 
4. 持有認可的學士學位或同等學歷。 
5. 英語及聖經入學試及格。 

修科要求 

學員需內修畢 27 學分，共 9科 

從腦到心 

自我省察 

3 
3 

釋經學 
舊約神學 

新約神學 

3 
3 
3 

系統神學導論 3 

領導及牧養 

教會管理及領袖學選修 

6 
3 

  

教會領袖證書 (GradCertCL) 

P.11 



 
 

 

 

課程目的 
為願意更深入認識聖經、神學和教會事工的信徒，提供一個本
科水平的學位課程。 

課程目標 
學員將學到： 
1. 整合三一神的靈性到他們的天性和情感上。 
2. 獲得明白聖經的基本技巧。 
3. 明白聖經每卷書的內容、主題及相關的知識。 
4. 發展實用的事工技巧。 

入學要求 
1. 清楚重生得救基督徒。 
2. 受洗兩年或以上。 
3. 由所屬教會推薦。 
4. 中學畢業並考獲香港中學文憑試(HKDSE)合格或以上程度。 
5. 以成人入學資格者，須有五年工作經驗、年齡達 35 歲以

上，或在教會擔任牧職，通過本院入學試及面試。 

修科要求 

學員需修畢 84 學分，共 28 科 

 

  

聖經研究副學士 (AABS) 

教會事工副學士 (AACM) 

P.12 



聖經研究副學士 (AABS) 

靈命塑造 
成為合神心意 
從腦到心 
羅馬書神學 
自我省察 
 

 
3 
3 
3 
3 

神學及歷史基礎 
系統神學(I,II,III,IV) 
基督教倫理 
西方教會歷史 

 
12 
3 
3 
 

聖經基礎 
聖經詮釋 
舊約神學或探究 
舊約課程(選 5科) 
 創世記 
 申命記 
 以賽亞書 
 詩篇 
 箴言 
 但以理書 
 撒迦利亞書 
新約神學或探究 
新約課程(選 4科) 
 約翰福音 
 馬可福音 
 使徒行傳 
 以弗所書 
 教牧書信 I 
 教牧書信 II 
 啟示錄 
 

 
3 
3 
15 
 
 
 
 
 
 
 
3 
12 

事工基礎 
實習及勉導 I 
實習及勉導 II 

 
3 
3 
 

選修科 
選修 I 
選修 II 
選修 III 
選修 IV 

 
3 
3 
3 
3 
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P.14 

教會事工副學士 (AACM) 

靈命塑造 
成為合神心意 
從腦到心 
羅馬書神學 
自我省察 
 

 
3 
3 
3 
3 

神學及歷史基礎 
系統神學(I,II,III,IV) 

 
12 

聖經基礎 
聖經詮釋 
作主門徒 
舊約課程(選 3科) 
 創世記 
 申命記 
 以賽亞書 
 詩篇 
 箴言 
 但以理書 
 撒迦利亞書 
新約課程(選 3科) 
 約翰福音 
 馬可福音 
 使徒行傳 
 以弗所書 
 教牧書信 I 
 教牧書信 II 
 啟示錄 
 

 
3 
9 
9 
 
 
 
 
 
 
 
9 

事工基礎 
宣教 
 Kairos/挑戰視野 
 三福佈道訓練 
崇拜主席/領唱訓練 
教會管理 
團契導師訓練/ 
青少年事工訓練 
實習 (一年 52 周) 
 

 
 
3 
3 
2 
3 
3 
 
7 

選修科 
選修 I 
選修 II 
選修 III 
 耶穌生平 
 門徒召命 
 西方教會歷史 

 
3 
3 
3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



P.15 

 

 

課程目的 
裝備信徒領袖參與教會事奉–為信徒提供具大學水平，基於聖
經、涵蓋神學基礎、靈命造就及事工訓練的證書課程。 

課程目標 
學員將學到： 
1. 整合三一神的靈性到他們的天性和情感上。 
2. 獲得理解聖經的基本技巧。 
3. 明白聖經一些書卷的內容、主題及相關的知識。 
4. 發展實用的事工技巧，包括領導、崇拜、門訓、輔導、師徒

指導等。 

入學要求 
1. 清楚重生得救基督徒。 
2. 受洗兩年或以上。 
3. 由所屬教會推薦。 

課程結構 
1. 根據修讀課程總數分為三個不同程度： 

初級證書、中級證書及高級證書。 
2. 每個程度包括四科，每科共十堂。 
 

初級證書(ECertCM) 

 從腦到心 
 成為合神心意 
 聖經詮釋 
 選修或領袖學 

中級證書(ICertCM) 

 神學探究 
 領袖學選修 
 舊約聖經神學 
 選修或領袖學 

高級證書(ACertCM) 

 羅馬書神學 
 新約神學 
 選修或教會管理 
 選修 

 

教會領袖高級證書： 

需完成兩個領袖課程及教會管理而非其他選修。 

 

證書課程學費：每學分港幣二百伍拾元 (HK$250) 

浸信宣道會成員優惠：每學分港幣二佰元(HK$200) 

基督教事工證書 (CCM) 



P.16 

課程簡介 

釋經學 

2/9-25/11/2019 (⼀)，(28/10及4/11暫停)，伍權彬牧師 

介紹「歸納式研經法」(Inductive Bible Study)，包括觀察 (Observation)，

解釋 (Interpretation)，應用 (Application) 及關聯 (Correlation)。接著的

重點是釋經 (解經原則) 學習聖經的不同文體。並把這些原則和步驟應用到

幾段經文及書卷上。在修讀所有經卷前必先修讀本課。三學分，(必修科) 
 

聖經詮釋 

3/9-26/11/2019 (二)，(29/10及5/11暫停)，伍惠蘭講師 

介紹「歸納式研經法」(Inductive Bible Study)，包括觀察 (Observation)，

解釋 (Interpretation)，應用 (Application) 及關聯 (Correlation)。學生會實

際查考聖經中不同的書卷。並會討論釋經法、解經原則及聖經的不同派別。 

三學分，(必修科) 

 

羅馬書神學：從內疚、無價值和羞愧中得釋放 

28/10-1/11/2019, 4-5/11/2019 (⼀⾄二)，大衞艾克曼博士 

本課程提供「從腦到心」聖經的神學基礎。其中幾課揭示我們與基督的關係如

何讓我們從內疚、無價值和羞愧中得釋放，使信徒能經歷與神成熟的關係，那

種不是基於表現的關係。能不斷以感恩活出基督徒的生活。三學分，(必修科) 

 

教牧書信 I  

4, 18, 25/10 (五) and 5, 19/10 (六), 梅保羅牧師 

本課程是提摩太前書的釋經學習。其中特別關注書內所載的教義主題、教會領

袖的素質、教會實務及作門徒的原則。書中提供教會可信賴、合乎聖經的模楷，

值得我們在當今文化中仿傚。1.5學分，(需先修讀/同時修讀釋經學或聖經詮

釋、從腦到心、羅馬書) 

 

從腦到心 

28/10-5/11/2019 (⼀⾄二)，BWGI講師 

本課程訓練學員如何整合關鍵的聖經真理（三⼀神的靈性）到他們的天性和

情緒上，以⾄到他們的家庭生活和關係上。課程探討人的墮落、文化和家庭

背景如何影響我們的視覺、情緒和天性。當學員學會當中的影響，他們開始 

 



明白和經驗怎樣從這些背景轉化到情緒上健康地加入父神的新家庭，基督的

身體。三學分，(必修科) 

 

腓立比書 

18/9-23/10/2019 (三)，廖亞全先生 

腓立比書是⼀封以「基督為生命中心」的書信，提醒聖徒要「靠主常常喜

樂」。本課程使學生可以透過經文分析，神學信息和生活應用三方面深入研

讀腓立比書。⼀學分 

 

詩篇 

13/11-11/12/2019(三)，劉國威牧師  

我們面對痛苦與困難時如何禱告神？當我們讚美神時，應聚焦在那此事情

上，以表逹我們的盼望、信心和喜樂？本課程能給與我們答案。透過認識不

同的詩歌文體，應用在我們的日常生活上，能豐富我們祈禱的內容。⼀學分 

 

舊約神學 

7/1-17/3 (二)，伍權彬牧師 

本課程先討論舊約神學的研究方法、體系和面對的問題等作導論，繼而以耶和

華給亞伯拉罕的立約應許為舊約正典書卷的神學核心，並以之為舊約神學的

研讀進路。藉這研讀，我們將看神在舊約不同時期與人定立的聖約，並從希伯

來正典的角度來處理聖約和舊約各部書卷在神學意義上的闡釋，以示神的慈

愛和公義以及聖⺠的使命和責任。三學分 

 

領導力(一) – 從創世記四位族長看領導力 

9/1-20/2 (三)，廖亞全先生 

創世記四位族⻑：亞伯拉罕、以撒、雅各和約瑟的人生都充滿挑戰，他們以不

同的領導⼒處理不同的人生際遇。本課程以這四位族⻑的人生故事，探討屬世

領導與屬靈領導之分別， 

並就四位族⻑的人生得失，建構⼀個合神心意的領導模式。（1.5學分） 
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宣教學導論 

9/1-19/3 (四)，羅兆麟牧師 

本課程從宣教士的裝備與訓練、廣大禾田的需要、宣教學原理與實踐、工場事

工的挑戰，及教會總動員參與等幾個層面，來看信徒今日怎樣去同心完成大使

命，使學員能清楚了解及落實參與教會在前線及後方的差傳事工。三學分 

 

系統神學1 

6/4-12/6/2020, 梅保羅牧師及廖亞全先生 

系統神學會分為四個學期教授 (I, II, III, IV)。系統神學I包括神論及聖經論。1.5

學分 

 

自我省察 

7/4-9/6/2020 (二)，徐邱佩鳳博士 

從神的話中肯定人在神眼中的價值，瞭解⾃⼰性向及恩賜的⻑處及缺⽋，進而

⾛向成⻑之途，發揮神在個人生命中的計劃及旨意。三學分，(必修科) 
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講師簡歷 

伍權彬牧師 Rev. Gilbert Ng 

Th. M., Covenant Theological Seminary； M.Div., Canadian Theological 

Seminary； B.Sc., University of Saskatchewan. 

伍牧師於恩福神學院擔任教務主任多年。他在香港的神學院任教超過二十

年，亦曾在加拿大擔任牧師多年。他曾編寫中文希臘文文法及向眾多牧者及

信徒領袖教授新約。 

 

伍惠蘭講師 Miss Wai Lan Ng 

Th.M., Dallas Theological Seminary；B.S., California State University 

at Sacramento；B.S., University of California, Davis. 

在完成十多年的化學家工作後，伍小姐到澳門擔任牧職，同時亦在澳門聖經

學院任教。此外，她亦於恩福神學院任教希臘文釋義及聖經研究多年。 

 

大衞艾克曼博士 Dr. David Eckman 

Ph.D., Th.M., Golden Gate Baptist Seminary；M.Div., San Francisco 
Baptist Seminary；Ph.D. Studies, Oxford University. 

艾克曼博士是「成為合神心意事工」(BWGI) 的創辧人及高級講師。他是恩

典聖經神學院靈命塑造課程的教授。早年，他在美國加洲⻄方神學院擔任希

伯來文及靈命塑造課程教授。他擔任牧職超過 15 年，亦任教神學超過 25

年。他是亞洲知名講師及作家。 

 

梅保羅牧師 Rev. Paul W. Mayhugh 

Th. M., M.Div., Western Seminary；Th. M., China Graduate School of 
Theology 

梅牧師擔任 WorldVenture 宣教士超過 40 年。他在過去超過 35 年在澳門

開始及牧養三間教會。他亦在澳門聖經學院擔任院牧及講師。梅牧師是本院

副院⻑及浸宣華人事工協會主席。他是⼀位有豐富經驗的宣教士，曾牧養及

影響眾多亞洲牧者。 

 
 

P.19 



 

羅兆麟牧師 Rev. Dr. Elton Law 

D. Intercultural Studies, Western Seminary 

羅牧師早前在香港學園傳道會工作多年，並於日本宣教超過十年。他和太太

⼀同參與黑人靈歌福音事工(Black Gospel evangelistic ministry)及教會牧

養工作。羅牧師在完成其博士學位後，舉家回香港擔任恩福神學院跨文化宣

教課程總監及院牧。 

 

廖亞全先生 Mr. Isaac Liu 

Dip.C.S., China Graduate School of Thelology；Dip.C.S., Regent 
College；M.Ed., M.Phil., B.S.Sc., Chinese University of Hong Kong 

廖校⻑是前中學校⻑，現任九龍塘宣道會教育總幹事。他在教會及教育界均

有豐富的領導經驗，分別擔任多間教會顧問及基督教機構董事等。廖校⻑專

研領袖學，倫理學，系統神學及基督教教育。 

 

徐邱佩鳳博士 Dr. Carmen Tsui 

D.Min., Gordon-Conwell Theological Seminary；M.A. Biblical Studies, M.A. 
Christian Education, Dallas Theological Seminary； 
B.A., University of Houston, TX. 

徐博士曾參與美國及香港的牧會工作多年。她在完成其教牧學博士(靈命塑

造)後，⼀直在這方面服事。她之後繼續進修及在美國取得專業導師資格。過

去數年，她在香港參與專業導師，教學及教會牧養工作。 
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恩典聖經神學院 

地址：九龍油麻地彌敦道 469 號 

新光商業大廈 20 樓 2003 室 

電話：2336 8400 

電郵：office@gbs.org.hk 

網址：.www.gbs.org.hk 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

秋季課程 (2019年 9月至 11月) 

課程 M AA Cert. 

釋經學(伍權彬牧師)     

聖經詮釋 (伍惠蘭講師)    

羅馬書神學 (艾克曼博士)    

教牧書信 I (梅保羅牧師)     

從腦到心 (BWGI)    

腓立比書 (廖亞全先生)    

詩篇 (劉國威牧師)    

冬季課程 (2020年 1月至 3月) 

課程 M AA Cert. 

成為合神心意 (艾克曼博士)     

舊約神學 (伍權彬牧師)     

宣教學導論 (羅兆麟牧師)     

領導力(一) - 從創世記四位族長看領導力 

(廖亞全先生) 
   

春季課程 (2020年 4月至 6月) 

課程 M AA Cert. 

系統神學 1 (梅保羅牧師)     

新約神學 或 摩西五經   
 

自我省察 (徐邱佩鳳博士)    

Ver. 9 


